12.05.2025 r., w godzinach od 8.00 do 15.00 po uprzednim umówieniu się z osobą wskazaną 

w Ogłoszeniu o Przetargu do kontaktu, co najmniej 3 dni robocze przed przewidywanym 

terminem oględzin. Nieruchomość nie jest ogrodzona.  

5. Wysokość Ceny Wywoławczej: 

1 159 400 zł 

słownie złotych: jeden milion sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta 

w tym: 

Nr. ew. obręb położenie pow. 

(m2) 

nr KW część Ceny 

Wywoławczej 

przypadająca na 

Nieruchomość 

257 4-06-35 Warszawa, 

ul. Wartka 

886 WA3M/00055543/6 753 100 

258 4-06-35 Warszawa, 

ul. Wartka 

478 WA3M/00043303/5 406 300 

6. Wysokość, termin i sposób wnoszenia Wadium: 

• Wadium w wysokości 10 % Ceny Wywoławczej, to jest 115 940 zł (słownie: sto piętnaście 

tysięcy dziewięćset czterdzieści złotych)  musi być wniesione na rachunek Spółki: BANK 

PEKAO 98 1240 1040 1111 0011 1071 5857 w terminie do 12.05.2025 r., godz. 15.00 

(przez wniesienie Wadium rozumie się zaksięgowanie go na rachunku Spółki). 

• Sprawdzenie, czy Oferenci wnieśli Wadium w należytej wysokości następuje